cem

VIÇOSÂooCEARÂ
UNIDOS POLO POVO

,,,0 AP1

M.
o•

f
• P' \

LDIÇAO2O13-9j5
-

unice°-t--' o

.TP'ssao àe/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

O Diretor Executivo do Regime Próprio de Previdência Social do Município de
Viçosa do Ceará, Sr. Eriberto Soares Passos, no uso de suas atribuições legais, e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ (VIÇOSA-PREV), vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 0112017-RPPSV, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber: CONSTRUTORA LAZIO EIRELI, CNPJ n°
10.697.540/0001-20, por apresentar o menor preço global de R$ 1.907.379,13 (um milhão
novecentos e sete mil trezentos e setenta e nove reais e treze centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 19 de Julho de 2017.

SOARES PASSOS
Diretor Executivo / VIÇOSA-PREV

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n°409, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62,300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará